

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.9 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи девятьсот тринадцать рублей 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,3		4 913,87
ЖЭС-2					2,2		4 724,52
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.8)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,2	17 301,50	3 460,30
		00-00011601 Ниппель 3/4		шт	2	75,00	150,00
		00-00011608 Соединитель 20*3/4 НР пресс		шт	2	215,00	430,00
		00-00011583 Тройник 20*20*20 пресс		шт	1	276,00	276,00
		00-00011335 Труба металлопластиковая 20*2,0мм		м	2	62,86	125,72
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (кв.8)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	2	632,11	1 264,22
		00-00011585 Кран шаровый 3/4 с амер.		шт	2	320,00	640,00
					Прямые затраты по разделу:		2 611,81
					Накладные расходы по разделу:		857,54
					Сметная прибыль по разделу:		467,75
					НДС 20% по разделу:		787,42
					Итого по разделу, включая НДС:		4 724,52
ЭТУ					0,1		189,35
3	1	Смена выключателей, розеток (арка)	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	1 893,50	189,35
		00-00005368 Выключатель 1-кл н/у		шт	1	39,50	39,50
					Прямые затраты по разделу:		92,31
					Накладные расходы по разделу:		38,02
					Сметная прибыль по разделу:		27,46
					НДС 20% по разделу:		31,56
					Итого по разделу, включая НДС:		189,35
					Прямые затраты по всем разделам:		2 704,12
					Накладные расходы по всем разделам:		895,56
					Сметная прибыль по всем разделам:		495,21


НДС 20% по всем разделам:

818,98

Итого по всем разделам, включая НДС:

4 913,87

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС  Тарасов В. Н.